
                                                                   令和 2年 2月吉日 

保護者各位 

 

「進級についてのご案内」 
                                                                                                         

マルバサッカースクール 

横浜アソビル横浜校・川崎駅前校 

横浜校・横浜港北校 
 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。この度は、進級についてのご案内になります。 

下記詳細をご確認の上、進級手続きのお申込みをお願い致します。 

 

■お申込方法  下記 QRコード、又は、下記 URLよりお申込ください。 

【お申込み期間】2021年 3月 9日（日）20:00迄  ※口座引き落としの関係上、期限厳守でお願い致します。 

複数回ご回答頂けますが、2回以上ご回答の場合は、最後にご回答されたものを基にクラスの振り分けを行います。 

提出期限後の提出者は、期限内提出の方を優先致しますので予めご了承下さい。 

クラス変更のない方も、ご提出をお願い致します。 

 

 

         https://pro.form-mailer.jp/fms/7434bd7d247858 
 

 

 

【クラス決定 優先順位】 

1.既存クラスの方  2.既存クラスから持ち上がりの方  3.他曜日へ変更の方  4.クラス追加の方 

※3/22(火)までに、第一希望通りでない方のみ一度ご連絡致します。3/22までに連絡がない方は、 

  4月期より第一希望のクラスに確定となりますので 4月期よりご希望のクラスにお越し下さい。 

 

【2022年 タイムテーブル】 

横浜校        横浜アソビル校       横浜港北校       川崎駅前校  

 

 

 

 

 

横浜校のみタイムテーブルを変更しております。 

⚫ 16:50~17:50  J1 → ステップアップクラスへ変更 

対象者:一般クラス・強化クラス在籍の小学 3~6年生(定員 16名) 

※サッカーを始めて間もない方、一般クラスに不安のある方へのクラス。一般クラスでも行う、動きづくり、

技術トレーニング（ボールフィーリング、フェイント、パス&コントロール等）対人プレー（1対 1、2対 1、

2対 2、3対 3等）試合を行います。 

 

⚫ 17:50~18:50  J2 → J3強化 S(セレクトクラス)へ変更 

対象者:強化クラスセレクション合格者の小学 4~6年生  

※強化クラス S 合格者は、通常クラス（ステップアップ可）＋木横浜校強化クラスでお申し込みください。 

 

⚫ 18:50~20:00  J3 → J3強化 SP(スペシャル)へ変更 

対象者:強化クラスセレクション合格者の小学 5~6年生 

 

【４月期 月謝引落金額について】  引落予定日 3/27 

４月期は各校月謝金額と年会費￥13,200 (1,100× 12 ヶ月分)-が引落しになりますのでご確認をお願い致します。 
例：川崎駅前校 J2（週１回）の場合 ￥9,680＋￥13,200＝￥22,880 (ご兄弟で在籍の方は、2 人目から年会費無料となります。) 

 

【会員情報の更新】 

今回のお申込みフォームは、「進級手続き」並びに「会員情報の更新」をさせて頂きます。 
 

＜お問い合わせ＞ yokohama@malva-fc.jp  

https://pro.form-mailer.jp/fms/7434bd7d247858

